
LightEdge800/4000シリーズ
拡張オプション
100M～10G Multi Rate対応16chWDM装置

LightEdge815
100M～4G Multi Rate 3R対応 Transponder ユニット

LightEdge4015
10G 3R対応 Transponder ユニット

LightEdge4716
DWDM 16ch Mux/Demux ユニット(1芯双方向通信)

LightEdge4321
Booster-AMP ユニット(1芯双方向通信)

● LightEdge4716と組み合せて使用することで最大16ch多重に対応

● LightEdge4716と組み合せて使用することで最大16ch多重に対応

● LightEdge800/4000シリーズと組み合せて使用することで最大16ch多重に対応

● パッシブユニット（電源/FAN非搭載）

● LightEdge4716と組み合せることにより長距離伝送に対応

販売終了



仕様

100M～10G Multi Rate対応16chWDM装置

LightEdge800/4000シリーズ拡張オプション

e-mail: sales@fxc.jp   http://www.fxc.jp

お 問 い 合 わ せ 先

■安全のためマニュアルに記載された注意事項を守りご使用ください。　 ■記載されている商品名/会社名などは、一般に各社の商標ならびに登録商標です。　　　 ■仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがあります。

FXC11-DC-100005-R1.0

LightEdge815

LE4015 LE4716 LE4321

ローカルインタフェース ポート数   最大8ポート
   インタフェース  100BASE-TX/FX、1000BASE-T/SX/LX、FC/FICON 1G /2G/4G
      STM-1/OC-3、 STM-4/OC-12、 STM-16/OC-48
   データレート  100Mbps～4Gbps
   コネクタLC   SFPトランシーバ
リモートインタフェース ポート数   最大8ポート
   使用波長   DWDM 16波長 
   コネクタLC   SFPトランシーバ
管理ポート   RS232コントロールポート インターフェース：RS-232　DB-9 
      コネクタ：9ピン、Dタイプ 転送レート：9600bps
   外部アクセス  10/100 BASE-Tポート
   リモート管理チャンネル OSC （Optical Supervisory Channels）
   監視波長   1490/1510nm
   管理用IPアドレス  マニュアル設定(Console)
アラーム表示、モニタリング アラーム   直近512イベントが閲覧可（GUI）、 タイムスタンプあり
電源   電源供給   AC電源： 100V～240V AC 50/60Hz （最大1.5A） 
   Hot Swap対応  DC電源： -48V DC （最大2.5A）
   消費電力   最大68W 
形状   サイズ   440mm（W）×230mm（D）×45mm（H）
   重量（全部品取付時）  最大5.5kg
   動作環境   動作温度：0℃～50℃ 　動作湿度：最大90％まで（結露なきこと）
   安全基準   CE、FCC、VCCI、RoHS指令対応

ローカルインタフェース ポート数   最大4ポート
※LE4015のみ  インタフェース  10GBASE-SR/LR、 OC-192/STM-64、 FC-10G
       STM-64/OC-192、 10G-WAN PHY
   データレート   10.5Gbps
   コネクタLC   XFPトランシーバ
リモートインタフェース ポート数   最大4ポート
※LE4015のみ  使用波長   DWDM 16波長 
   コネクタLC   XFPトランシーバ
管理ポート   RS232コントロールポート インターフェース：RS-232　DB-9 
※LE4015/LE4321のみ     コネクタ：9ピン、Dタイプ 転送レート：9600bps
   外部アクセス  10/100 BASE-Tポート
   リモート管理チャンネル OSC （Optical Supervisory Channels）
   監視波長   1490/1510nm
   管理用IPアドレス  マニュアル設定(Console)
アラーム表示、モニタリング アラーム   直近512イベントが閲覧可（GUI）、 タイムスタンプあり
電源   電源供給   AC電源： 100V～240V AC 50/60Hz （最大1.5A） 
※LE4015/LE4321のみ  Hot Swap対応  DC電源： -48V DC （最大2.5A）
   消費電力   LE4015 最大80W、 LE4321 最大22W 
形状   サイズ   440mm（W）×230mm（D）×45mm（H）
   重量（全部品取付時）  LE4020/LE4015/LE4321 最大5.5kg、 LE4716 最大1.5Kg
   動作環境   動作温度：0℃～50℃ 　動作湿度：最大90％まで（結露なきこと）
   安全基準   CE、FCC、VCCI、RoHS指令対応


